






   
   Hledáte obklady a dlažby za skvělé ceny? Nepřehlédněte naše CENOVÉ HITY! Více informací zde.
x
 
   


   

      
         [image: M.B.Keramika - Logo]
      

      
      
   
      777 746 852Otevřít chat
[image: ]
5 prodejen v ČRSjednat schůzku








KOŠÍK

      
      
      

   
   
	
Vše pro koupelny

	
Obklady a dlažby

	


[image: Služby]Služby
	


[image: O nás]O nás
	
Inspirace

	


[image: Poradna]Poradna
	
Kontakty


	



[image: Vodovodní baterie]Vodovodní baterie
	



[image: Vany]Vany
	



[image: Umyvadla do koupelny]Umyvadla
	



[image: Sprchové kouty]Sprchové kouty
	



[image: Koupelnový nábytek]Koupelnový nábytek
	



[image: WC, Bidety, Pisoáry]WC a bidety
	



[image: Koupelnové doplňky]Koupelnové doplňky
	



[image: Žlaby]Žlaby
	



[image: Stavební chemie a čističe]Stavební chemie a čističe
	



[image: Akční nabídka]Akční nabídka
	


[image: Dlažby]Dlažby
	


[image: Obklady a dlažby do koupelny]Obklady do koupelny
	


[image: Venkovní dlažba na terasu]2cm venkovní dlažby na terasy
	


[image: Luxusní a designové obklady a dlažby]Luxusní a designové obklady a dlažby
	


[image: Velkoformátové obklady a dlažby až 320/160 cm]Velkoformátové obklady a dlažby
	


[image: Bazény, obklady bazénů a dlažba kolem bazénu]Bazény
	


[image: 3D návrhy koupelen]Profesionální grafické návrhy
	


[image: Vytvořte si vizualizaci sami za několik vteřin]Rychlé online vizualizace
	


[image: Domluvte si nezávaznou schůzku!]Domluvte si nezávaznou schůzku!
	


[image: Virtuální prohlídka prodejny v Brně]Virtuální prohlídka prodejny v Brně
	


[image: M.B.KERAMIKA Exclusive]M.B.KERAMIKA Exclusive
	


[image: Doprava]Doprava
	


[image: Spolupráce s partnery]Spolupráce s partnery
	


[image: Náš tým]Náš tým
	


[image: Firemní novinky]Firemní novinky
	


[image: Obchodní podmínky]Obchodní podmínky
	


[image: Zpracování osobních údajů]Zpracování osobních údajů
	


[image: Výrobci]Výrobci
	


[image: Kariéra]Kariéra
	


[image: Realizace od zákazníků]Realizace od zákazníků
	


[image: Reference]Reference
	


[image: Inspirace pro koupelny]Inspirace koupelny
	


[image: Inspirace pro terasy]Inspirace terasy
	


[image: Inspirace pro interiéry]Inspirace interiéry
	


[image: Inspirace pro kuchyně]Inspirace kuchyně
	


[image: Inspirace pro bazény]Inspirace bazény
	


[image: Inspirace pro fasády]Inspirace fasády
	


[image: Odborné články]Odborné články
	


[image: Brno]Brno
	


[image: Prostějov]Prostějov
	


[image: Přerov]Přerov
	


[image: Svitavy]Svitavy
	


[image: Znojmo]Znojmo
	


[image: Online poradenské centrum]Online poradenské centrum
	


[image: M. B. KERAMIKA Exclusive]M. B. KERAMIKA Exclusive
777 746 852
[image: Menu banner - Koupelny]Koupelnu od A do Z vyřešíte i online. Nakupujte na dálku.


Přejít do online centra[image: Menu banner - Obklady vizualizace]Rychlé vizualizace dlažeb online - Vyzkoušejte vizualizační nástroj.
Podívejte se jak vybraná dlažba vypadá u vás doma nebo ve vzorových místnostech



Přejít do vizualizátoru[image: Menu banner - Služby]Všechny naše služby umíme nabídnout i online, vše tak vyřešíte z pohodlí domova



Přejít do online centra[image: Menu banner - Inspirace]Inspirujte se v článcích z realizací našich zákazníků


Inspirovat se[image: Menu banner - kontakty]Náš tým je připraven Vám pomoci


Přejít na pobočky




  

  



   
   
	Kontakty
	Brno
	Prostějov
	Přerov
	Svitavy
	Znojmo
	Online poradenské centrum
	M. B. KERAMIKA Exclusive

   
   
   
      mbkeramika.cz
   	
   		
           
   		404 - Stránka nenalezena!

                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.mbkeramika.cz/data/katalog/soubory/99_file.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
   	

   











   
      

      
	
  	Kontaktujte nás. Poradíme vám
	

	



[image: ]
[image: ]
[image: ]

  
    
      [image: tel]777 746 852
    
    
      [image: Chat]
      Otevřít chat
    
    po-pá: 7:30 - 21:30, ne: 16:00 - 21:30

  

  
  
  
  	Napište nám na online@mbkeramika.cz
	Napište nám pomocí kontaktního formuláře


  

  
  
    	Nechejte si poslat vzorek
	Domluvte si termín online videohovoru
	Domluvte si osobní schůzku v Brně


  


   
   
      
      
         

         
         5 kamenných prodejen a online prodejna
 
         A na všech vám náš proškolený personál rád poradí s výběrem. Stavte se u nás.

         




[image: Brno]BrnoDetail prodejny >



[image: Prostějov]ProstějovDetail prodejny >



[image: Přerov]PřerovDetail prodejny >



[image: Svitavy]SvitavyDetail prodejny >



[image: Znojmo]ZnojmoDetail prodejny >



[image: Online poradenské centrum]Online poradenské centrumDetail prodejny >



[image: M. B. KERAMIKA Exclusive]M. B. KERAMIKA ExclusiveDetail prodejny >


[image: M. B. KERAMIKA Exclusive][image: M. B. KERAMIKA Exclusive][image: M. B. KERAMIKA Exclusive][image: M. B. KERAMIKA Exclusive]
      

   
      
   
   
      
      
         
                     

      
     
    
     
       
      	
            Služby
	Profesionální grafické návrhy
	Rychlé online vizualizace
	Virtuální prohlídka prodejny v Brně
	M.B.KERAMIKA Exclusive
	Spolupráce s partnery

Vše o nákupu
	Domluvte si nezávaznou schůzku!
	Doprava
	Zpracování osobních údajů
	Cookie policy
	Mapa webu
	Kontakty

O nás
	Náš tým
	Firemní novinky
	Obchodní podmínky
	Výrobci
	Kariéra
	Realizace od zákazníků
	Reference

Zůstaňte s námi v kontaktu


[image: comgate - visa - mastercard]Copyright 2013-2024 | M.B.KERAMIKA spol. s r.o.  | Realizovalo Comerto.
      	
 
      

   









  

  
    
      x
      Kontaktní formulář
Nejlepší je zavolat na 777 746 852

nebo nám napište zde:









V rámci pracovních dnů v čase od 7:30 do 17:30

se Vám ozveme zpět do 15 minut.






Žádost o zaslání vzorku
Nejlepší je zavolat na 777 746 852

nebo nám napište zde:









V rámci pracovních dnů v čase od 7:30 do 17:30

se Vám ozveme zpět do 15 minut.






    

  









Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení




[image: ]

























